
Stavba: 49

Objekt: 5b

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 15035221

DIČ: CZ15035221
56802

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

18 474,88

0,00

0,00

0,00

MĚSTO SVITAVY 2022-2023

Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch III. etapa 
5.května

AKVAMONT Svitavy s.r.o.

Celkem

87 975,60

Hlavní 426/4

VCP  Stavební část - 5. května

Svitavy

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

87 975,60

106 450,48

87 975,60

0,00

  

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 49 - MĚSTO SVITAVY 2022-2023
Popis objektu: 5b - Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch III. etapa 5.května
Popis rozpočtu: 2 - VCP  Stavební část - 5. května

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 87 975,60 100,0

Cena celkem 87 975,60 100,0

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 49

O: 5b

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 87 975,60

1 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 41,10000 227,00 9 329,70

274*0,15 41,10000
2 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 41,10000 299,00 12 288,90

41,1 41,10000
3 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 ručně
m2 360,00000 75,00 27 000,00

120*3 360,00000
4 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5
m2 360,00000 65,00 23 400,00

120*3 360,00000
5 00572410 osivo směs travní parková kg 5,40000 155,00 837,00

360*0,015 5,40000
6 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 43,20000 350,00 15 120,00

120*0,2*1,8 43,20000
zemina pro terénní úpravy -  ornice

Položkový rozpočet 
MĚSTO SVITAVY 2022-2023

Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch III. etapa 5.května

VCP  Stavební část - 5. května

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
Poznámka k položce:
Vzhledem k blízkosti podzemních vedení a kořenů stromů budou  výkopové práce v hloubce nad 40 cm prováděny 
ručně.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo 
na svahu do 1:5

osivo směs travní parková

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	5b 2 Pol

		2024-06-20T11:51:56+0200
	Ing. Jan Březina


		2024-06-20T12:36:10+0200
	Jaroslav Jerie


		2024-06-20T20:57:26+0200
	Mgr. David Šimek




